
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAFBS
Nacional y
de Górdota E   

EXP-UNC: 46472/2018.

VISTO

La renuncia presentada porla Dra. Gabriela PERETTI (legajo 44518) al cargo de

Profesora Asistente con dedicación simple (código interno 115/05) en el Grupo de

Desarrollo Electrónico e Instrumental; y

CONSIDERANDO

Quela Dra. PERETTI, por Resolución de Consejo Directivo N* 237/2019 del 9

de septiembre de 2019, ha sido designada como Profesora Adjunta con dedicación

simple por concurso en el Grupo de Desarrollo Electrónico e Instrumental;
Que corresponde aceptarla renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Gabriela PERETTI (legajo

44518) al cargo por concurso de Profesor Asistente con dedicación simple (código

interno 115/05), a partir de su designación por concurso como Profesora Adjunta con

dedicación simple (código interno 111/36) a partir del 9 de septiembre de 2019 según

Resolución de Consejo Directivo N* 237/2019.

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADAEN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL

MES DE OCTUBREDE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 308/2019.

, ; Y

hs Y Piel r
Y A ES 4 A .

NTO rlES Dra ATRON
E

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI : FaMAF
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


